
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. +370 37 77 76 66 / +370 660 07 000,
 el. p. info@kaunas.lt, http://www.kaunas.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867

     

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. RUGSĖJO 30 D. BIUDŽETO

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITŲ

...................... Nr. .................

Kauno miesto savivaldybės administracija vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo

sektoriaus atskaitomybės įstatymo 8 straipsnio 2 dalimi parengė Kauno miesto savivaldybės (toliau

– Savivaldybė) administracijos biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo aiškinamąjį raštą. 

Savivaldybės administracijos biudžeto lėšų likučio 2024 m. sausio 1 d. ir 2024 m. rugsėjo

30 d. bankų sąskaitose nėra.

Savivaldybės administracija 2024 metais vykdo tris programas:

–Atvirumo ir bendradarbiavimo plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą programai

vykdyti skirta 11 328,7  tūkst. eurų, įvykdyta – 10 603,2 tūkst. eurų arba 93,6 proc.

–Gyventojo poreikius atliepiančiai gyvenimo kokybei sumaniam, aktyviam ir sveikam

gyventojui programai vykdyti skirta 113 732,6 tūkst. eurų, įvykdyta 97 363 tūkst. eurų arba

85,6 proc.

–Tvarumo bei žaliojo kurso principais tvariai valdomo miesto programai vykdyti skirta

143 284,9  tūkst. eurų, įvykdyta 126 789,2 tūkst. eurų arba 88,5 proc.

Iš viso Savivaldybės administracijos vykdomų programų 2024 metų III ketvirčio patikslintas

asignavimų planas – 268 346,2 tūkst. eurų, įvykdytas – 234 755,4 tūkst. eurų arba 87,5 proc.,

t. y. liko nepanaudota 33 590,8 tūkst. eurų.

Pagrindinės asignavimų plano nevykdymo priežastys – užsitęsę viešųjų pirkimų procedūros,

pakartotinai skelbiami konkursai, vėluojantys darbų atlikimo terminai, sulaikyti mokėjimai pagal

sutarčių vykdymo sąlygas arba mokėjimo dokumentai už atliktus darbus ar suteiktas paslaugas

pateikti pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui. 

Savivaldybės administracijos biudžeto lėšų mokėtinos sumos 2024 m. rugsėjo 30 d. sudarė

25 495,9 tūkst. eurų ir, palyginus su įsiskolinimu 2023 m. gruodžio 31 d. – 8 599,3 tūkst. eurų,

padidėjo 16 896,6 tūkst. eurų, iš jų:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.  1 880,9 tūkst. eurų įsiskolinimas su darbo santykiais susijusiems mokėjimams, nes

priskaičiuotas darbo užmokestis ir kitų mokėjimų sumos už rugsėjo mėnesį išmokamas spalio

mėnesio pradžioje;

2. 4 951,7 tūkst. eurų liko įsiskolinimas už prekes ir paslaugas, nes sąskaitos už suteiktas

paslaugas pateiktos pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, iš jų: 3 962,8 tūkst. eurų – miesto

priežiūros ir infrastruktūros vystymo darbams; 28,5 tūkst. eurų – komunalinėms paslaugoms

(šildymui, elektrai, vandeniui, šiukšlėms); 

3. 1 690,9 tūkst. eurų subsidijoms – vežėjų nuostoliams, patirtiems dėl keleivinio transporto

paslaugų teikimo visuomenei, kompensuoti; 

4.  2 659,2 tūkst. eurų socialinėms išmokoms, iš jų: 1326,5 tūkst. eurų socialinei paramai;

1 313,4 tūkst. eurų kompensacijoms vežėjams mokėti;

5. 2 645,2 tūkst. eurų kitoms išlaidoms, iš jų: 1479 tūkst. eurų – socialinių paslaugų teikimui

asmenims su sunkia negalia ir šeimoms, patiriančioms socialinę riziką; 806,4 tūkst. eurų – socialinių

paslaugų teikimui vaikams, likusiems be tėvų globos; 220,2 – tūkst. eurų visuomeninės paskirties

objektų koncesijos mokesčiams; 93,3 – tūkst. eurų Kauno miesto gyventojų, atitinkančių Užimtumo

įstatyme apibrėžtą tikslinę grupę, darbinių įgūdžių įgijimo ir įsidarbinimo skatinimui;

6. 11 668 tūkst. eurų materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms, iš jų:

4 252,3 tūkst. eurų – Kėdainių tilto per Nemuno upę Kaune, statybai; 2 562,1 tūkst. eurų – Kauno

miesto gatvių, aikščių projektavimui, kapitaliniam remontui ir rekonstrukcijai;

827,6 tūkst. eurų – baseinų infrastruktūros gerinimui Kauno mieste; 681,6 tūkst. eurų  –

administracinės paskirties pastato su kremavimo paslaugų paskirties patalpomis Kauno r. sav., Rokų

sen., Vainatrakio k., naujai statybai; 584,5 tūkst. eurų – lengvosios atletikos maniežo statybai; 512

tūkst. eurų – Ateities plento tęsinio nuo Palemono g. iki T. Masiulio g. statybai; 428,7 tūkst. eurų

miesto tvarkymui, valymui; 403 tūkst. eurų – tiltų ir viadukų einamajam remontui.

Detalus paaiškinimas dėl asignavimų nepanaudojimo pateikiamas 1 lentelėje „Biudžeto

išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. rugsėjo 30 d. ataskaita“.

Mokėtinų sumų, kai įvykdymo terminas praleistas, 2024 m. rugsėjo 30 d. nebuvo.

Savivaldybės administracijos biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos parengtos

vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 (su

pakeitimais). 

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

J. Brazaitienė, tel. +370 37 20 03 94, el. p. jolanta.brazaitiene@kaunas.lt
R. Vosylienė, tel. +370 37 22 98 10, el. p. roma.vosyliene@kaunas.lt



1 lentelė

__________

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas *
Planas su
leistinais

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano
vykdymas, proc.

Nuokrypis Nuokrypio sumos
detalizavimas

Asignavimų
nepanaudojimo

priežasčių grupės
nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas

1 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

1. Atvirumas ir bendradarbiavimas
plėtojant miesto ekonomiką,
kultūrą ir turizmą

51

11328,7 10603,2 93,6 -725,5 725,5 2.8.

243,1 tūkst. eurų nepanaudota, nes dalis derinamų su užsakomaisiais
renginiais darbų, susijusių su didžiausia paskutiniųjų metų švente nusikėlė į
ketvirtą ketvirtį. Taip pat UAB "Kauno gatvių apšvietimas" vėlavo pateikti
avansinę 30 proc. išankstinę sąskaitą už  Laisvės al. papuošimą ir kt.; 157,3
tūkst. eurų liko nepanaudota Kauno Rotušės pritaikymui visuomenės
poreikiams, nes užtruko užsakytų prekių pristatymas (modeliai kurie buvo
numatyti pirkime nebegaminami); 144,8 tūkst. eurų liko nepanaudota
kultūros įstaigų pastatų ir kiemo statinių priežiūrai ir remontui, dėl
vėluojančių remonto darbų; 46,5 tūkst. eurų nepanaudota "Kauno
akcentams", nes ekspertai įvertino mažiau paraiškų nei buvo planuota;
37,6 tūkst. eurų nepanaudota kultūros paveldo objektų tvarkymui ir
įveiklinimui, dėl vėliau pasirašytų sutarčių; 26,9 tūkst. eurų liko
nepanaudota "Iniciatyvos Kaunui" dėl mažesnio lėšų poreikio laimėjusiems
projektams; likę asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo dokumentai už
suteiktas paslaugas pateikti po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Iš viso pagal programą: 11328,7 10603,2 -725,5 725,5

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

41

15087,9 14353,5 95,1 -734,4 734,4 2.8.

696,6 tūkst. eurų liko nepanaudota ugdymo finansavimo  poreikių
skirtumams tarp mokyklų sumažinti, kadangi pirmiausia mokyklos naudoja
joms skirtas mokymo lėšas, o esant jų trūkumui IV ketv. teikia prašymus
skirti papildomai mokymo lėšų.  37,8 tūkst. eurų liko nepanaudota
mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti dėl savalaikiai
negautos informacijos.

1142,7 2.5.

831,1 tūkst. eurų nepanaudota nemokamam mokinių maitinimui, nes
liepos-rugpjūčio mėn. mokinių atostogų metu maitinimas nevykdomas, o
rugsėjo mėn., prasidėjus naujiems mokslo metams ne visi tėvai (gobėjai)
pateikė prašymus dėl vaikų nemokamo maitinimo, todėl juo naudojosi
mažiau mokinių; 311,6 tūkst. eurų nepanaudota Užimtumo programai
įgyvendinti (iš jų: 250 tūkst. eurų, nes sutartys dėl bedarbių įsitraukimo į
darbo rinką sukuriant jiems perkvalifikavimo, mokymų, profesinių ar kitų
darbinių žinių su programos dalyviais buvo pasirašytos birželio mėn. Pagal
pasirašytas sutartis vykdytojai įsipareigojo, kad  paslaugas atliks III ir IV
ketvirčiuose; 59,6 tūkst. eurų nepanaudota atvejo vadybos paslaugai, dėl
mažesnio šia paslauga besinaudojančių skaičiaus.

1196,7 2.8.

354,3 tūkst. eurų nepanaudota būsto nuomos mokesčio dalies
kompensacijoms, nes pasikeitus kompensacijų skyrimo tvarkai sumažėjo
gavėjų turinčių teisę į minėtą lengvatą; 330,9 tūks. eurų nepanaudota
paramai mirties atveju Kauno miesto gyventojams mokėti, dėl mažesnio
besikreipusių asmenų skaičiaus; 511,6 tūkst. eurų nepanaudoti, nes
mokėjimo dokumentai už suteiktas socialinės globos paslaugas asmenims
su sunkia negalia pateikti po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

910,1 2.8

583,6 tūkst. eurų nepanaudota neformaliajam vaikų švietimui, nes
ministerija valstybės lešas šiai veiklai skiria ir perveda lygiomis dalimis
visiems ketvirčiams, o vasaros atostogų metu šios veiklos nevykdomos
(veiklos vykdomos nuo rugsėjo mėn. ir visos skirtos lėšos bus panaudotos
IV ketv.); 119,1 tūkst. eurų – nes pasikeitus socialinės srities teisės aktams,
dalis NVO įstaigų paslaugų gavėjų, kuriems buvo teikiamos asmenų su
negalia reabilitacijos paslaugos, pateikė prašymus jas sustabdyti kodėl? ir
pasirinko gauti kitas socialinės priežiūros paslaugas; 110,6 tūkst. eurų –
asmeninio asistento paslaugai teikti, nes valstybei skyrus papildomas lėšas
užtrunka sutarčių su asmenimis parengimas; 33,1 tūkst. eurų – būstų
pritaikymui neįgaliesiems, nes rangovas esant darbų sudėtingumui ir
imlumui vėluoja atlikti remonto dabus; 26,8 tūkst. eurų – socialinei
pašalpai mokėti, nes dėl pasikeitusios kompensacijų skaičiavimo tvarkos
sumažėjo pašalpų gavėjų skaičius; 13,4 tūkst. eurų – profesiniam
orientavimui - dėl mažesnio įstaigų pateikto poreikio šioms lėšoms;  6,1
tūkst. eurų – akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai, nes vienos šias
paslaugas teikiančios įstaigos prašymu,dėl patalpų remonto, buvo
sustabdyta teisė teikti šias paslaugas; 6,1 tūkst. eurų – asmenų su negalia
koordinatoriaus išlaikymui, nes asmuo įdarbintas tik nuo rugpjūčio
mėnesio; 5,6 tūkst. eurų – vaikų, atvykusių iš Ukrainos institucinei globai,
nes už praėjusį mėn, lėšos skiriamos iki kito mėnesio 15 d.; likę asignavimai
nepanaudoti, nes mokėjimo dokumentai pateikti po ataskaitinio
laikotarpio pabaigos.

237,9 2.5

237,9 tūkst. eurų nepanaudota dėl užsitęsusių Sporto paskirties pastato
(maniežo) Europos pr. 105A, Kaune, projektavimo darbų.

7901,5 2.5.

5236,6 tūkst. eurų nepanaudota Mokslo ir technologijų populiarinimo
centro Kaune sukūrimui, nes dėl užsitęsusių pastato pridavimo procedūrų
nebuvo numatytu laiku pradėta montuoti įsigyta planetariumo įranga ir
nuolatinė ekspozicija; 1325,1 tūkst. eurų – Kauno marių įlankos uosto ir
buriavimo sporto bazės R. Kalantos g. 130, Kaune, įrengimui, nes dėl klaidų
techniniame projekte reikėjo pasirašyti keičiamų darbų susitarimą; 385,3
tūkst. eurų – lengvosios atletikos maniežo salės dangai, nes užtruko dangos
technologinio projekto parengimas; 318,7 tūkst. eurų – Kauno Tirkiliškių
mokyklos-darželio (Yčo g. 2) pastato rekonstrukcijai, nes užtruko statybos
leidimo derinimas; 311,7 tūkst. eurų – Kauno Maironio universitetinės
gimnazijos pastatų rekonstravimui ir sporto paskirties pastato statybai, nes
dėl užsitęsusių AB "Kauno energija" darbų (vamzdžių keitimo) vėluoja
rangos darbai; 200 tūkst. eurų – vaikų darželio pastato Vijūkų g. 78, Kaune,
statybai, dėl vėliau nei planuota pradėtų rangos darbų; 124,1 tūkst. eurų –
Kauno Vaišvydavos mokyklos (Vaišvydo g. 28) pastato rekonstrukcijai, nes
pasirašius projektavimo sutartį darbai negali būti pradėti nepakeitus
detaliojo plano.

1186,5 2.4.

1077,4 tūkst. eurų nepanaudoti vaikų žaidimų aikštelių įrenginių pirkimui,
nes skelbtas viešasis pirkimas neįvyko ir planuojama skelbti pakartotinai;
109,1 tūkst. eurų nepanaudota Kauno Tirkiliškių mokyklos-darželio (Dvarų
g. 49) pastato rekonstrukcijai, dėl užtrukusios rangos darbų pirkimo viešųjų
pirkimų procedūros.

2965,9 2.8.

200 tūkst. eurų nepanaudota savivaldybės biudžeto lėšų numatytų
projekto „Mokinių įvairovei atvirų grupių, klasių sudarymas ir ugdymo
organizavimas“ įgyvendinimui, nes anksčiau nei planuota pervestos ES
lėšos, kurios ir buvo naudojamos; 184,4 tūkst. eurų nepenaudota
kompensacijoms už šiluminę energiją, dėl mažesnių kuro kainų ir
sumažėjusio kompensasijų gavėjų skaičiaus (dėl vertinamo asmens turto ar
padidėjusių asmenų pajamų); 117,5 tūkst. eurų nepanaudota vienkartinei
socialinei paramai, nes dėl šios paramos kreipėsi mažiau užsieniečių,
pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų; likę
asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo dokumentai už suteiktas
paslaugas pateikti po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kaunas
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

(data)

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

42

22269,4 19930,0 89,5 -2339,4

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

46

4939,1 3791,1 76,8 -1148,0

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

51

58615,2 46561,3 79,4 -12053,9



2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

52

10080,0 10079,7 100,0 -0,3 0,3 2.8

Dėl apvalinimo tūkstančiais eurų lieka nepanaudota 0,3 tūkst. eurų. Gauta
paskola pilnai panaudota.

Iš viso pagal programą: 113732,6 97363,0 -16369,6 16369,6

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

40

3176,7 3032,6 95,5 -144,1 144,1 2.8

Asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo dokumentai už suteiktas
paslaugas pateikti po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

42

748,6 637,5 85,2 -111,1 111,1 2.8.

52,9 tūkst. eurų liko nepanaudoti su darbo santykiais susijusiems
mokėjimams, nes valstybės lėšos valstybės funkcijų vykdymui skiriamos
lygiomis dalimis visiems ketvirčiams, o su darbo užmokesčiu susiję
mokėjimai I ketv. atliekami tik du kartus, už kovo mėn. mokėjimas
persikelia į II ketv, (metų eigoje vieno mėnesio mokėjimai persikelia vis į
kitą ketvirtį); likę asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo dokumentai už
suteiktas paslaugas pateikti po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

46

13229,9 8311,5 62,8 -4918,4 4918,4 2.8.

4891,7 tūkst. eurų nepanaudota  kelių plėtros ir priežiūros programos lėšų
(iš jų, 3953,3 tūkst. eurų - nes Tarybos sprendimu turi būti keičiamas šiomis
lėšomis finansuojamų objektų sąrašas, lėšos bus panaudotos IV ketv; 938,4
tūkst. eurų - Ateities plento tęsinio nuo Palemono g. iki T. Masiulio g.
tiesybai, nes užtrukus nuotekų šalinimo dalies projekto sprendinių
derinimui su „Ignitis gamyba“, vėlavo rangos darbai); likę asignavimai
nepanaudoti, nes mokėjimo dokumentai už suteiktas paslaugas pateikti po
ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

3265,4 2.5.

1100 tūkst. eurų nepanaudota Pėščiųjų tiltų per Nemuno upę nuo Aleksoto
iki salos ir nuo salos iki Karaliaus Mindaugo pr., Kaune, statybai, dėl
vėluojančių rangos darbų; 846 tūkst. eurų – Ateities plento tęsinio nuo
Palemono g. iki T. Masiulio g.; 700,5 tūkst. eurų nepanaudota dėl
užsitęsusių administracinių pastatų ir patalpų remonto darbų, bei mažesnio
prekių ir paslaugų įsigijimo poreikio; 442,6 tūkst. eurų nepanaudota
Naugardiškių parko atgaivinimui ir įveiklinimui dėl vėluojančių rangos
darbų; 124,3 tūkst. eurų nepanaudota Lampėdžių paplūdimio sutvarkymui
dėl techninio projekto keitimo; 52 tūkst. eurų - kadangi vėluojama
pristatyti technologinę įrangą į Vainatrakio kremavimo patalpas.

227,5 2.2.

182,8 tūkst. eurų nepanaudota kūdikio kraiteliams įsigyti, dėl mažesnio
gimstamumo; 44,7 tūkst. eurų – rinkimų organizavimui, dėl mažesnio
poreikio prekėms ir paslaugoms.

155,5 2.4

155,5 tūkst. eurų nepanaudota dėl užrukusių informacinių sistemų
funkcionalumo plėtimo derinimo procesų (Kontora, PASKATA), GIS
uždavinių derinimo ir įgyvendinimo, nešiojamų kompiuterių (60 vnt)
pirkimų.

5627,4 2.8.

1102,4 tūkst. eurų nepanaudota aplinkos apsaugos specialiajai programai
(dėl vėliau nei planuota atliktų paslaugų: asbesto surinkimo, žvyruotų
gatvių laistymo druskuotu vandeniu. Taip pat  vėlavo konteinerių aikštelių
projektavimo darbai, todėl užtruko ir jų įrengimas, kuris nukeltas į IV ketv.)
200,3 tūkst. eurų nepanaudota teisminių bylų atstovavimo ir kitoms
teisinėms paslaugoms dėl nebaigtų nagrinėti bylų; 148,4 tūkst. eurų
nepanaudota subsidijoms už šiluminę energiją dėl kainų skirtumo mokėti,
dėl sumažėjusios dujų kainos; likę asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už suteiktas paslaugas pateikti po ataskaitinio laikotarpio
pabaigos.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

72

1036,0 27,3 2,6 -1008,7 1008,7 2.8.

934,7 tūkst. eurų nepanaudota infrastruktūros plėtros lėšų (prioritetinės -
Vandžiogalos pl. rekonstravimo darbams, nes buvo gauta Kelių priežiūros ir
plėtros programos lėšų, todėl savivaldybės infrastruktūros lėšos bus
perskirstytos kitiems objektams. Neprioritetinės  - Neries kr.
rekonstravimui, dėl neparengto projekto); 74 tūkst. eurų nepanaudota
elektromobilių įkrovimo prieigų infrastruktūros sukūrimui ir palaikymui.

Iš viso pagal programą: 143284,9 126789,2 -16495,7 16495,7

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų
nepanaudojimo

priežasčių grupės
nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*
1.2. Netikslus planavimas**
1.3 Kita***
2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina
2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis
2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Įstaigos reorganizacija
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

71

2741,0 2647,4 96,6 -93,6

48,4 2.1

48,4 tūkst. eurų nepanaudota pastato - bendrabučio Lampėdžių g. 10,
Kaune, prekių įsigijimui. Lėšos sutaupytos viešųjų pirkimų metu.

45,2 2.5.

45,2 tūkst. eurų nepanaudota komunalinių paslaugų apmokėjimui,
sumažėjus laisvų butų už kuriuos šie mokesčiai buvo mokami.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

51

122624,3 113348,5 92,4 -9275,8

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

71

2469,4 1431,8 58,0 -1037,6 1037,6 2.8.

821,1 tūkst. eurų nepanaudota dėl vykstančių teisminių procesų
sustabdžius žemės paėmimo visuomenės poreikiams procedūrų vykdymą
dėl projektų  - H. ir O. Minkovskių g. , Linkuvos dvaro teritorijos (Mosėdžio
g.); 138,2 tūkst. eurų nepanaudota dėl mažesnių nei planuota komunalinių
mokesčių sąskaitų, taip pat laiku vykdytojams nepateikus mokėjimo
dokumentų už atliktus pastato griovimo darbus Pašilės g. 39A; 68,3 tūkst.
eurų nepanaudota, nes 215-oji daugiabučių namų bendrija (P. Lukšio g. 45
ir 47) nusprendė nevykdyti namų teritorijos tvarkybos darbų; 10 tūkst.
eurų nepanaudota vietinės reikšmės gatvių (pravažiavimų) kadastriniams
matavimams atlikti, dėl laiku neatliktų paslaugų.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir
administracinės procedūros



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS 2024 M. RUGSĖJO 30 D. BIUDŽETO

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-13 Nr. 09-6-29

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Roma Vosylienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-13 09:30

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-13 09:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-02 10:06 - 2028-07-01 10:06

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-13 10:02

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-13 10:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-13 09:09 - 2028-06-12 09:09

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-13 16:18

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-13 16:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-26 12:31 - 2028-06-25 12:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Marazaitė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-13 16:23

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-13 16:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-14 10:20 - 2026-04-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 lentelė prie Aiškinamojo rašto_2024_09_30.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-22)



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-22 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr. 3



